
Rudnik nad Sanem, dnia 08.07.2011 r.

ZPF.271.18.2011

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

na wykonanie zamówienia o wartości netto nie przekraczającej kwoty 14.000 euro

1. Zamawiający:

Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem, 

ul. Rynek 40,

37 – 420 Rudnik nad Sanem.

2. Przedmiot zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pod 

nazwą „Zagospodarowanie bazy rekreacyjno – sportowej w miejscowości Przędzel”,

2) Zakres robót objętych nadzorem:

a) Roboty pomiarowe:

− roboty  pomiarowe  przy  powierzchniowych  robotach  ziemnych  –  koryta  pod  nawierzchnie  placów 

postojowych – 0,20 ha,

b) Roboty ziemne:

− mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I –IV, głębokości  

20 cm, zdjęcie humusu – 890,00 m2,

− roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi w gruncie kat. I – II wraz z transportem urobku 

– 914,03 m3,

− formowanie i zagęszczenie nasypów – 914,03 m3.

c) Koryto:

− mechaniczne karczowanie pni – 2 szt.,

− mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat I – IV – 819,00 m2,

− mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat.  

I – IV – 1709,00 m2,

d) Warstwa odsączająca:

− mechaniczne wykonanie i zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi –  

1709,00 m2.

e) Podbudowa tłuczniowa:

− podbudowa  z  kruszywa  łamanego  (zatoka  autobusowa)  –  dolna  warstwa  o  grubości  25  cm  po 

zagęszczeniu – 205,25 m2.



− podbudowa z kruszywa łamanego (parking) – dolna warstwa o grubości 15 cm po zagęszczeniu – 684,58 

m2.

f) Nawierzchnia parkingu:

− krawężniki betonowe o wym. 15x30x100 cm wraz z wykonaniem ław z betonu na podsypce cementowo 

– piaskowej – 265,00 m2,

− nawierzchnia parkingu z kostki betonowej grubości 8 cm, szarej, układanej na podsypce cementowo –  

piaskowej – 871,62 m2,

− nawierzchnia parkingu (pasy rozdzielające) z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm, czerwonej na 

podsypce cementowo – piaskowej – 18,38 m2.

g) Chodniki:

− obrzeża betonowe o wymiarach 30x8x100 cm na podsypce cementowo – piaskowej – 370,00 m2,

− nawierzchnia chodników z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm, szarej na podsypce cementowo – 

piaskowej – 819,00 m2.

h) Droga wewnętrzna:

− roboty pomiarowe – 0,14 km,

− mechaniczne profilowanie z zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie 

kat. I – IV – 440,00 m2,

− podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna o grubości 15 cm po zagęszczeniu – 440,00 m2,

− nawierzchnia z mieszanek mineralno – bitumicznych, grysowo – żwirowych (warstwa wiążąca) grubości 

4 cm po zagęszczeniu – 440,00 m2,

− nawierzchnia z mieszanek mineralno – bitumicznych, grysowo – żwirowych (warstwa wiążąca) grubości 

3 cm po zagęszczeniu – 440,00 m2.

i) Oznakowanie pionowe,

j) Roboty wykończeniowe,

k) Inwentaryzacja powykonawcza,

l) Pozostałe roboty ujęte w Przedmiarze robót.

3) Dokumentacja  projektowa  dotycząca  robót  budowlanych  jest  dostępna  na  stronie  internetowej 

Zamawiającego (www.rudnik.pl).

3. Wymagania związane z wykonaniem zamówienia:

1) termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót 

budowlanych przez Zamawiającego,

2) kryterium wyboru oferty jest najniższa cena za wykonanie przedmiotu zamówienia.

4. Warunki udziału w postępowaniu:

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi obligatoryjnie dołączyć do oferty kserokopię doku-

mentów potwierdzających posiadanie kwalifikacji zawodowych.



5. Termin składania i otwarcia ofert:

Ofertę w formie pisemnej należy złożyć do dnia 14.07.2011 r. w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku nad Sa-

nem, ul. Rynek 40, 37-420 Rudnik nad Sanem, pok. nr 7 (Sekretariat), do godz. 10:00 lub przesłać za pomocą 

faksu na nr 15 876 11 19.

6. Załączniki:

− formularz oferty.

BURMISTRZ 
       Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

          mgr inż. Waldemar Grochowski


